[bookmark: _GoBack]عملکرد کارشناسان روان در سامانه سیب- فروردین1403
	میانگین
	تعداد افراد (156)

	خدمت (496)

	محل خدمت
	نقش خدمت دهنده
	خدمت دهنده
	شماره ردیف

	2.00
	9
	18
	مرکز روستایی شهدای هفده شهریور لزور
	کارشناس سلامت روان
	ماهرخ كتال
	1

	2.00
	6
	12
	مرکز روستایی شهدای زرین دشت
	کارشناس سلامت روان
	ماهرخ كتال
	2

	2.00
	2
	4
	مرکز شهری روستایی شهید فرزین ارجمند
	کارشناس سلامت روان
	ندا كتال
	3

	2.48
	73
	181
	مرکز شهری روستایی شهدای هفتم تیر فیروزکوه
	کارشناس سلامت روان
	ماهرخ كتال
	4

	3.00
	2
	6
	مرکز شهری روستایی شهدای هفتم تیر فیروزکوه
	کارشناس سلامت روان
	فاطمه خدادي گل افشاني
	5

	3.77
	73
	275
	مرکز شهری روستایی شهدای هفتم تیر فیروزکوه
	کارشناس سلامت روان
	ندا كتال
	6



